
 

 

 

 

 Area Didattica 
 

Decreto assegnazione contratti di incarico di insegnamento 
Bando Rep. 71/2023 prot. 2171 dell’11/7/2023 - A.A. 2023/2024 

(Scadenza presentazione domande 28 luglio 2023) 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 
 

 Visto il Bando - Rep. 71/2023 prot. 2171 dell’11/7/2023 - per il conferimento di incarichi di 

insegnamento di interesse del Dipartimento di Ingegneria Civile, Informatica e delle Tecnologie 

Aeronautiche per l’A.A. 2023/2024; 

 Visto l’art. 6 del bando in cui viene indicata la data di pubblicazione degli idonei (03/08/2023); 

 Visto che non è prevista alcuna seduta del Consiglio di Dipartimento entro il 03/08/2023; 

 Visti il verbale della Commissione giudicatrice delle domande pervenute per detto bando 

nominata con decreto Rep. 358/2023 del 25/07/2023;  

 Vista la necessità e l’urgenza di procedere all’assegnazione di tali incarichi. 

 

DECRETA 
 

 che vengano conferiti gli incarichi a bando, come riportato nell’All. 1 al presente decreto, e 

che tali assegnazioni verranno ratificate nella prossima seduta utile del Consiglio di Dipartimento 

 

 

 

 

 

Il Direttore 

 Prof. Alessandro Micarelli 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rep. 375/2023 

Prot. 2430   Pos. VII/4 

 

Roma,  1 agosto 2023 

 

 

 

  



 

 

 All. 1 Rep. 375/2023   Prot.  2430    del 01/08/2023 

 
 

 INSEGNAMENTO SSD Corso di Studio Domande pervenute Idonei Graduatoria 

1 GEOMATICA ICAR/06 Laurea Triennale in Ing. Civile Gagliardi Valerio Gagliardi Valerio Gagliardi Valerio 

2 
MARITIME POLICIES AND 

BLUE ECONOMY 
IUS/10 

• Laurea Magistrale in 

Sustainable coastal and 

ocean engineering 

Campagna Andrea Campagna Andrea Campagna Andrea 

 


		2023-08-01T23:32:16+0200
	ALESSANDRO MICARELLI




